12. arnoldus filius arnoldi de manso pro arnoldo patre suo ex parte relicte et liberorum arnoldi de manso de hereditate quondam nicholai nerinc sita in wijpenhout 12 d. nov.

fol. 36 verso

13. idem pro eodem de bono te loven pro parte sua 1 1/2 d. nov.

jutta relicta et liberi

14. arnoldus de merica filius wilhelmi pro martino filio johannis kuysten ex parte aleydis relicte et liberorum bruystini filii johannis de hoesden de hereditate zeberti nerinc ex parte henrici de palude sextus partes d. vet. _

15. idem pro eodem ex parte johannis nerinc de hereditate nicholai nennen 2 d. vet. _

16. idem pro jutta de beke de hereditate henrici de palude sextus partes d. vet. _

17. idem pro woutero nerinc sextus partes d. vet. _ _ ex agro dicto den broecacker

18. ancelmus filius wouteri ansems pro mechtelde filia petri ansems de gestel de hereditate relicte et liberorum petri ancelmi de gestel sita in wijpenhout 18 d. nov.

19. idem pro ancelmo filio goeswini filii johannis goeswini ex parte johannis predicti de hereditate sita in wipenhout inden mortel 8 d. nov.

20. idem pro eodem ex prato petri vellekens de tilborch de hereditate sita inden mortel 19 d. nov.

21. idem pro margareta relicta wouteri filii ancelmi de gestel de hereditate henrici de broehoven in wijpenhout 12 d. nov.

22. aleydis relicta et liberi quos habet cum wilhelmo filio hermanni militis pro wijtkino filio gerardi 1 d. nov.

23. eidem pro eodem ex parte nicholai de baerle 18 d. nov.

24. eidem pro gisberto vanden gheyne 9 1/2 d. nov.

25. eidem pro heylwigis vanden rode ex parte franconis filii investiti de dyessen de hereditate sita in enscit 12 d. nov. *473*

26. arnoldus filius arnoldi filii johannis egidij pro arnoldo patre suo ex parte liberorum johannis filii engberti de nova domo 6 d. nov.

27. idem pro eodem de pecia prati sita int noertbroeck 6 d. nov.

28. idem pro liberis johannis filii gerardi filii egidij de prato prope terfmiten et de merica dicta dormanshoeve 17 d. nov.

fol. 37 recto

29. arnoldus filius henrici willen soen pro henrico filio egidij de eeten ex parte eefse relicte heymani de hedichusen 2 1/2 s. nov.

30. agnes filia huberti betten pro relicta henrici filii godefridi de merica in tilborch 2 s. 4 d. nov.

31. arnoldus filius arnoldi back pro wilhelmo de kuyck ex parte johannis feytmans de hereditate godefridi filij petri vanden pas 1 d. vet.

32. arnoldus filius johannis hadewigen de lucel pro katarina relicta johannis filij engberti de krekelhoven ex parte johannis predicti de 1/2 bonario in leendonc 6 d. nov.

33. arnoldus filius henrici appels pro bertkino filio engberti elye ex parte johannis vos de prato dicto hixspoersbeemt sito in belver opt aa 16 d. nov.

34. idem pro elisabet relicta henrici filii arnoldi appels ex parte dicti henrici de hereditate liberorum johannis joannis filii engberti de nova domo de pecia prati sita int noertbroeck 6 d. nov.

35. arnoldus de weyborch filius arnoldi die bont pro egidio de dusel ex parte beatricis relicte johannis filii lucie et liberorum de hereditate johannis predicti 3 ob. nov.

jacobus et hubertus liberi

36. arnoldus filius domini wouteri de beke pro liberis domini wouteri de beke ex parte engberti

filius johannis de hezeacker 2 d. vet.

37. idem pro e(i)sdem ex parte stine filie scoenvoets de hereditate franconis de belver 6 d. nov. *589*

38. idem pro eisdem ex parte liberorum johannis dicti meyer 3 ob. nov.

39. idem pro johanne filio stine 1 d. vet.

40. idem pro eodem 9 d. nov.

41. arnoldus filius theodorici lupi pro quinque partibus et katarine filia quondam johannis
fol. 37 verso

42. lupi pro una sexta parte pro engelberta relicta et liberis theodorici lupi de hereditate ermgardis de maelgijs 4 1/2 d. vet. *612*

43. ijdem pro eisdem de hereditate lamberti de gurgite 12 d. vet. *613*

44. ijdem pro eisdem vanden block 2 s. nov. *614* et quod joannes bruystens habet

45. arnoldus filius theodorici lupi pro johanne et gerardo liberis goeswini groys ex parte liberorum gerardi groys de hereditate quondam mathe gegels 3 ob. vet.

johannes filius wouteri oeden, gener

46. amelius filius johannis schuytkens pro johanne de hukelem ex parte egidij de goerle de 1 bonario in qualem 12 d. nov.

47. aleydis relicta erardi filii zegeri de kuyck et zegerus eius filius pro erardo predicto ex parte liberorum zegeri de kuyck de hereditate elisabete relicte zegeri de kuyck 10 d. nov.

48. arnoldus et berta liberi gerardus brevinnck pro gertrude relicta et liberis gerardi brevinnck filii everardi ex parte wouteri filii gobelini 4 s. 7 1/2 d. vet.

49. ijdem pro eisdem 9 d. nov.

50. ijdem pro eisdem ex parte goeswini heyden ob. vet.

(niet betaald)

gerardus filius gerardi witen

51. arnoldus filius nicholao de manso pro wilhelmo filio gisberti meynarts ex parte gerardi wijten filii wijtmanni et wilhelmi eius filii de hereditate henrici filii reyneri sbonten pridem bertkini filii egberti elye ex parte gudule relicte et liberorum engberti filij elye de hezeacker de hereditate wijtmanni filij johannis de fine 2 s. 7 1/2 d. nov. *415/416/629/630a*

52. ijdem pro eodem de hereditate arnoldi de nova domo 6 d. nov. *76*

53. ijdem pro eodem ex parte henrici de krekelhoven (1 1/2)5 d. nov.

54. adrianus filius godefridi filii wouteri roepers pro godefrido patre suo pro parte relicte et liberorum laurentii coppal de prato quondam reneri de broechoven 6 d. nov. * 1/2 in 549*

fol. 38 recto

55. arnoldus dictus wolf filius lambertus de merica gener hesselini filius hesselini gobels pro hesselino predicto ex parte elisabet matris sui de hereditatis johannis blanckars 12 d. nov. *711*

56. idem pro eodem de hereditatis tiberij piggen 6 d. 3 ort. nov. *215*

57. idem adhuc pro eodem de quarta parte bonarius int goer 3 d. nov. *219*

58. idem pro eodem de hereditatis frederici lombarts ... 2 d. nov.

petrus filius henrici willen habet in.. gener hesselini gobels

59. idem pro eodem de hereditatis frederic lombarts 2 1/2 d. nov.

60. idem pro eodem de vutfancs quondam dominus wilhelmi custodis 1/2 ort. nov.

61. idem pro wouterus gobels 3 s. nov.

62. idem pro johannes de catwijc et pro liberis arnoldi de lauthouwer ? de hereditatis frederici lombarts 5 d. vet.

63. idem pro daniel filio johannis de oekel de hereditatis danielis porci ? ex parto dicto die groet donck 2 s. nov. 6 d. vet.

64. aleydis relictam laurentius filij henricus toyts vannyns et laurencius vannyns filius johannis

wilhelmi et daniel kroeck generis quondam henricus back pro laurentius predictam ex parte henricus back filius gisberti de loen de hereditatis liberis johannis de loen 2 s. nov. *267*
65. ydem pro eodem de merica johannis de loen 2 s. nov. *625*
66. ydem pro eodem ex parte jutte relictem petrus vander pasch de hereditate liberis johannis de loen 8 s. 2 d. nov.
67. ydem pro eodem ex parte sanctus spiritus de oesterwijn 7 s. nov. *588*

68. arnoldus filius henricus de lairhoven pro ermgardis relictam henricus filij nicholai de lairhoven ex parte rutgerus brevis de hereditatus henricus de aggere 15 s. vet. *503*

69. arnoldus filius johannis de eersel pro segerus arnoldo et wouterus fratribus johannis de eersel ex parte johannes filius johannes de eersel de hereditatis heylwigis filie yde file arnoldi multoris 5 d. vet.

fol. 38 verso

70. idem pro eisdem ex parte relicto et liberis arnoldi venmans 5 d. vet.

liberis engbertus filius wouterus vanden heesacker

71. aleydis filia nicholaus de manso pro aleyde relictam nicolaus de manso 10 1/2 d. nov. relictam ? ex parte ... elisabet unus libro.. pro arnoldus filius ... pro sua parte et sua ? fecit lib.

72. arnoldus appel filius jacobi de eele pro heylwige relictam jacobi filius jacobi de eele et jacobus eius filius ex parte jacobi patris sui de hereditatis arnoldi appel baten de vutfanc 1 d. vet.

73. arnoldus filius johannis filius johannis meyer pro johannis patre suo ex parte johannis custodis de haren de hereditatis henricus de nulat 1/2 3 1/2 s. 3 d. vet.

74. arnoldus dictus wolf filius laurentius de merica pro aleyde relictam hermanni de eck ex parte johannis filius johannis de fine de hereditatis relictem et liberis zeberti nerincs 12 d. nov.

75. idem pro eadem de vutfanc retro hereditate sua 1 d. nov.

76. aleydis relictam et liberis johannis filius petri vanden scoet pro johannis predicto ex parte dicti petri vanden scoet patris sui de hereditate henricus vanden scoet et ex parte johannis vanden scoet 4 d. nov.

77. aleydis katers relictam johannis filius wijtmanni de fine pro johannes predicto ex parte johannes vander straten de hereditatis franconis de dovelo sitis in hukelem dictus ? dwaenrart ? 9 d. vet. *340*

78. eadem pro eodem ex parte lamberti filius groet witen 4 1/2 d. nov.

79. eadem pro eodem de elsbroeck 1 1/2 ort. nov.

80. eadem pro eodem ex parte arnoldi filius petri multoris 1 d. nov.

81. eadem pro eodem de molenlair 2 s. 3 d. nov.

82. adam filius jacobi filius franconis de gestel pro jacobus patre suo ex parte goetstu luten de hereditatis nicholao nycoel 7 d. vet.

83. arnoldus boest generis johanne relicte ludolphi de boemel et liberis pro johannes predictam ex parte ludolphi predicto de hereditatis relictem joannis coptiten 13 1/2 s. nov.

fol. 39 recto

84. idem pro eisdem ex parte rodolphi de oekel 9 1/2 d. vet.

85. idem pro eisdem ex parte wilhelmi filij wilhelmi vanden stake 11 d. ort. vet.

86. idem pro relictam rodolphi roesmont 12 s. 1 d. nov.

87. idem pro eadem ex parte rodolphi 7 d. vet. 4 1/2 ort.

88. idem pro eadem ex parte danielis de oekel 20 d. nov.

89. idem pro eadem ex parte danielis agnetis de oekel 4 1/2 d. vet.

90. idem pro eadem ex parte liberis wouteri de oekel de merica 12 d. nov.

91. idem pro eadem de hereditate wouteri de oekel 4 1/2 d. vet.

92. idem pro eadem ex parte wilhelmi vanden stake 9 d. vet.

93. idem pro aleyde filia henricus de boerden 3 d. vet. et 4 d. nov.

maria relictam et liberis

94. amelius filius franconis poppensoen pro johannis filio thomae pyloekers ex parte amelij filius johannis walravens de parto op qualem 2 d. 3 ort nov.

95. arnoldus filius stephanis vander amervoert pro wouteris filio johannis wellens ex parte liberis katerine filia henricus nicholao de han ham 6 d. nov.

96. idem pro bita wijtmanni 3 d. nov.

97. idem pro hermanno 6 d. nov.

98. adrianus filius lamberti van veen pro johannis filio tielmanni vetten 6 d. vet.

(niet betaald)

99. aleydis relictam nicholai filius bartoldi de aerle pro nicholao predicto ex parte bartoldi patris sui de hereditatis patris sui pro sua parte 2 1/2 gr. vet.

100. alardus et agnesa liberi leonis de megen et johannes de kriekenbeeck pro leonis predicto ex parte liberis alardis wuesten de hereditatis wouteri de oekel ex parte relicto arnoldi de wadelre 12 d. vet.

fol. 39 verso

101. ydem pro eodem ex parte johannis bruystini 12 d. nov.

102. ydem pro eodem ex parte relicte arnoldi predicti 8 1/2 s. nov.

103. ydem pro eodem ex parte heylwigis bruystini 12 d. nov.

104. arnoldus filius arnoldi greve pro liberis arnoldi greve ex parte arnoldi patris sui de hereditatis johannis carpentatoris 1 d. vet.

105. idem pro laurencio filio johannis lupbrechs de hereditatis johannis predicto ex parte hessellini vander borch de hereditatis dicta boxacker 5 d. vet.

106. idem pro liberis katerine relicte johannis de baerle de hereditatis gerardi de vladeracken 18 d. nov.

aleydis relicta

107. arnoldus et henricus ? johannis liberi filius arnoldi filii hermanni noudonis militis pro liberis arnoldi filii hermanni noudonis militis ex parte arnoldi patris sui de hereditatis aleydis de manso de terra juxta patibulum 22 1/2 d. nov.

108. ydem pro eisdem ex parte aleydis predictem de parto 4 1/2 d. nov.

109. ydem pro eisdem ex parte petri de manso 14 d. nov.

110. ydem pro eisdem ex parte lamberti vannijn de terra propo patibulum 7 1/2 d. nov.

aleydis relicta

111. arnoldus filius arnoldi filii hermanni noudens militis pro liberis arnoldi filii hermanni noudens militis ex parte henricus noten ex parte vicini novi de huculem 2 s. nov.

112. ancelinus filius luce filii henricus snavels pro luca predicto ex parte hermanni berthouts de hereditatis johannis bye 12 d. nov.

(een jaar betaald)

113. aleydis relictam laurencij vannijns filii henricus toyts pro laurentius predicto ex parte gobelini de merica de agro retro emmens vanden eynde 2 s. nov.

114. eadem pro eodem ex parte petri filii stephani vanden amelvoert de hereditatis stephani de amelvoert 2 s. nov.

115. eadem pro eodem ex parte liberis lamberti beys de hereditatis theodoricus sterken de breda 8 1/2 s. nov.

fol. 40 recto

116. arnoldus theodora et aleydis liberis robberti die borchgreve pro margareta filia gisberti houtappels et liberis de hereditatis relictem et liberis gisberti henrici houtappels 9 s. vet.

117. arnoldus filius wouterus filii arnoldi emmen pro parte henricus filius henricus de caem de bredeheze ex parte margaretis de bredeheze relictam et liberis wouteri filii arnoldi nenen soens de hereditatis relictem et liberis johannis de bredeheze 1 1/2 s. nov.

118. idem pro eodem de palude terre aggerem molendinem 1/2 d. nov.

119. arnoldus filius johannis de eersel pro lamberto faber filio nicholao de leempoel ex parte nicholao de brakel de hereditatis henricus boef vanden wilibraken 12 d. nov.

120. arnoldo filius johannis de manso pro petro filio arnoldi de manso ex parte relictam et liberis arnoldi de manso de bona te loven pro parte sua 17 d. nov.

121. arnoldus filius johannis betten gener petrus moeyers pro liberis petri filii johannis w meyer gener jacobi de lairhoven ex parte jacobi predicti de parte dicto honasch beemt quondam bexkini dicbier et wilhelmi de hezeacker 5 1/2 d. vet.

122. idem pro eisdem de parto in belver quondam arnoldi egidij 6 d. nov.

123. idem pro johannes filio johannis meyer ex parte johannis custodis de haren de hereditatis henricus de nulant 9 d. vet.

johannes filius petri vande loe

124. arnoldus filius petri vanden loe pro liberis petri filius wouteri vanden loe ex parte liberis wouteri vanden loe 5 d. 1 1/2 ort. nov.

125. arnoldus filius wouteri filij arnoldi langerbeens pro wouterus patre suo ex parte aleydis relictam johannis filij thome et liberorum 12 d. nov.

fol. 40 verso

aleydis relictam

126. arnoldus filius arnoldi hermanni noudens pro weyndelmoedis relictam wouteri rubkens sgheysters soen ex parte wouteri filii arnoldi de manso de hereditatis relictam et liberis arnoldi de manso de platea juxta patibulum 14 d. nov.

127. idem pro eadem de bono te loven pro parte sua 5 1/2 d. nov.

liberorum

128. aleydis relictam wilhelmo filius petri brocken pro wilhelmo predicto ex parte johannis filius petri brocken de hereditatis relictam et liberis henricus weyhazen 2 s. nov.

129. eadem pro eodem de hereditatis franc poppen 2 d. 1 1/2 ort. nov.

130. arnoldus filius godefridi groijs pro andrea morseel die roede ex parte wilhelmi filius jutte pistoris de hereditatis jutte relictam wilhelmi pistoris de vytfanc 1 d. ort. vet.

131. arnoldus filius johannes langerbeens pro johanne filio petri de os ex parte johannes filius nicholai de leempoel 1 d. 1 ort. nov.

132. arnoldus dictus wolf filius lambertus de merica pro aleydis relictam heymani vander heck ex parte petrus filius johannes comiter ? de hereditatis liberis katerine relictam johannes de baerle pridem gerardi de vladeracken 9 d. nov.

133. aleydis relictam johannis filius arnoldi de gorchem pro johannis predicto ex hereditatis liberis tielmanni filius johannes vetten ta.. pro parte aleydis filie tielmanni vetten 4 d. nov.

134. arnoldus filius johannis multoris pro arnoldo de gorchem ex parte wouteri cuper pro godefrido cuperi cuper de hereditatis nicholao et jutte liberis nicholai de aerle pridem bruystini de andel 3 d. 1 ort. nov.

135. idem pro eodem ex parte godefridi cuper predictam de hereditatis liberis nicholao de aerle predictorum predictam arnoldi berkelmans et johannes vander diesen 6 d. nov.

folio 41 recto

136. idem pro eodem ex parte godefridi cuper de hereditatis nicholao de baerle 6 d. nov.

137. idem pro eodem ex parte dicto godefridi cuper de hereditatis liberis nicholao de baerle predictis pridem jutte relictam henricus berkelmans 7 1/2 d. 1/2 ort. vet.

138. idem pro eodem ex parte godefridi cuper predictis de hereditatis liberis nicholao de baerle predicto liberis petri loeders 10 d. 1/2 ort. vet.

139. arnoldus filius henricus appels heynricus filius legitimus wilhelmi vos katherina relictam henricus filius naturalis wilhelmi vos et heynricus filius gevardi vander voert pro arnoldo vanden venne ex parte hadewigis relictam henricus filius wouteri vanden nuwenhuys de 1 bodem vel ? circiter dicto moer sito infra communitatus de oesterwijn ad locum dicti dat aderven quod libertas de oesterwijn pro libertas ? suas dicto heynrico contilit ? ad habentem utendam ? et possidemus ? et coppitos et cia ? alia ad suos perfectus et vilitatem ex eidem precipuedam ? ad spacem ? 25 annorum inceptorus ? anno 1438 6 d. nov.

140. arnoldus de luet pro petri filio gerardi boyen de 6 lopinatis vuyfanc receptis de communitate de tilborch anno 36 sitis aenden vosberch 4 d. ob. nov.
141. idem pro theodorico stelarts de 2 pubus ? duorum bonarius vutfancs recepit de communitate de tilborch anno 36 sitis aen ? over lievegoer inden calfstert 8 d. nov.
142. andreas filius nicholao de aerle pro petro filio gerardi beyen de 1 bonarius vutfanc receptis de communitate de tilborch suo aenden vosberch 6 d. nov.
143. arnoldus filius arnoldi vander hoeven pro johannes filius arnoldi vander hoeven ex parte petrus filius gerardi beyen de 1 bonarium vutfanc recepit de communitate de tilborch anno 36 sitis aenden vosberch tendendere circum quaque ? ad communitatis 3 d. nov.

folio 41 verso

144. arnoldus filius arnoldi vanden venne pro arnoldo patre suo ex parte relictum et liberis arnoldi vanden venne 3 d. nov.

folio 42 recto

145. bertoldus back die metser pro arnoldo pape ex parte heredes johannes fratris domini henricus de hukelem de hereditatis sua 8 d. nov.
146. bartholomeus filius henricus stephani pro magistro gerardo de vladeracken et alijs coheredibus ? christine filie jacobi coptiten ex parte johannes coptiten ex dimidio manso ex et ex domistado sito in berkel 4 s. 10 d. nov. et 1 pull.
147. idem pro wilhelmo filio wilhelmi die seger ex parte mechteldis relictam quondam jacobi coptiten de hereditatibus johannis coptiten 2 s. nov.

folio 42 verso

148. bartholomeus filius henricus stevens et gerardus de boerden gener ? pro liberis aleydis filius michael sterts ex parte henricus de eeten de hereditate quondam jacobi noudens et bruystini de busco dictus grans 8 s. 3 ob. nov.
149. bartholomea uxor stephanus de amervoert pro petrus filio arnoldi sterts ex parte arnoldi filio arnoldi sterts de hereditatis domini gerlacus militis 6 d. vet. et tercia parte de 2 d. nov.
150. bartholomeus filius petri metten die wagemeker pro jacobus filio hesselini jacobi de hereditatis jacobi filius wilhelmi de houtart 21 d. vet.
151. idem pro eadem ex parte liberis hesselini jacobs de hereditatis johannes berten 12 d. vet.
152. idem pro eadem de hereditatis hesselini filij jacoba 2 s. 11 d. vet. et 6 d. nov.
153. idem pro elisabet relicam et liberis petrus filius henricus collarts ex parte quondam de heredes johannes filij michaelis loonis pridem johannes de oekel 4 s. 3 1/2 d. vet.
154. beatrix relecta colo filio wijnrici screynmeker pro colo predicto ex parte relictum et liberis ywani de gravia pridem ywani predictam de hereditatis quondam relictum et liberi matheo posteel et gerardi de berkel 12 s. 6 d. vet.
155. eadem pro eodem ex parte rodolphi de hukelem 12 d. vet.
156. eadem pro eodem ex parte liberis elisabet filie joannes heylo 2 d. nov.
157. eadem pro eodem de hereditatis librorum johannis heylen 16 d. nov.
158. belya relictam arnoldi wolfart pro arnoldo predicto ex parte godefridi filius arnoldi faber de hereditatis johannis filius wolfardi de giessen ex parte elisabet relictum henricus pigghen 1 d. vet.

folio 43 recto

159. eadem pro eodem ex parte nicholao de aerle cultellificis de molenlair 12 d. nov.
160. belya relictam et liberis henricus brievinck filius everardus salvo ? cuiqebet ? pro heynrigo predicto ex parte wilhelmi filij gobelini de gestel de hereditatis in wippenhout 2 s 8 d nov.
161. ydem pro eodem ex parte henricus filij zebu vanden teynden de berkenbeempt 18 d. nov.
162. ydem pro eodem ex parte jacobi fratris sui de hereditatis gylberti de hovel 2 s. 8 d.
163. bartholomeus wickenvoert pro henrico filio bartholomei de wickevoert ex parte johannes filius pauli de heyst de bono tot lijnden 19 d. nov.
164. bela filia jacobi de eele filius wilhelmi de brakel pro jacobus patre suo de hereditatis liberis petri sterck 16 d. vet. 1 pull.
165. eadem pro eodem de vutfancs 1 d. nov.
166. bela relicam johannis filius maurissen de boemel pro johannes predicto ex parte godefridi filius johannis berwout de hereditatis katerine relictum johannes berwout predicto johannes predictam ex parte aleydis daems de hereditatis quondam jacobi filius gerardi coptiten de 1 bonarius 12 d. nov.
167. eadem pro eodem ex parte petrus de loen 10 d. 1/2 ort. nov.

168. bela relictam laurentius filius nicholai de lairhoven pro laurentius predicto ex parte yde relictam johannes corten de 1/2 bonarius sitis int noertbroec 6 d. nov.

169. broes filius johannis vander stegen pro henrico filio mathie walravens ex parte relicta et liberis gisberti vetten de hereditatis sitis super hoechstrate infra loen et tylborch et crucem 3 d. nov.

folio 43 verso

170. beatrix relicta wilhelmi de broehoven et arnoldi eius filius pro wilhelmo predicto de hereditatis gisberti liscap 8 s. nov.

171. bartholomeus filius bartholomei stephani vander amervoert pro woutero filio henricus toyts vannyns ex parte johannes vannyns 3 1/2 d. et quinta partem ob. vet.

172. idem pro eodem ex parte johannes vannyns predicti de merica quondam johannes de loen 3 1/2 d. et quinta partem ob. vet nov.

173. idem pro eodem ex parte jacobi egel de hereditatis quondam henrici moerkens 3 ob. vet.

174. idem pro bartholdo filio wouteri filius bartholdi filij groet wouters de hereditatis wilhelmi filij stephani vander amelvoert 6 d. vet.

175. idem pro bartholomeo filio stephanivander amervoert partem suo de de hereditatis nicholao filij nicholai sterts senioris 19 d. nov.

176. bartholomeus die witte de vutfancs sito op die horeuvoert receptis de communitate de tilborch anno 36 ante ? hereditate suam unam lopinatam terre nol aratus qunen ? 1 d. nov.

177. beris filius gerardi beris pro gisberto filio johannis meynarts ex parte petri filii gerardi beyen de 2 lopinatus vutfancs receptus de communitate de tilborch anno 36 sitis aenden vosberch 1 d ob. nov.

[een maal betaald in jaar a]

178. bertholdus filius arnoldi de beke filij johannis jacobi et wilhelmo filio henrici vander stake ex parte mathei filij johannes laurencij de hereditatem Brustini de andel 8 d. nov.

179. idem pro eodem nicholao filio gisberti de aerle ex prato franco poppen de hereditatem gerardi de geyne 4 d. ort. nov. *124a*

folio 44 recto

180. idem pro nicholao predicto ex parte henrici filij wouteri egels 2 d.

181. idem pro eodem ex parte thome filio hermanni witen de hereditatus johannis de fine 5 d. ob. nov.

182. idem pro eodem de elsbroeck ob. 1/2 ort. nov.

folio 44 verso

183. dyonisius filius johannes bye pro johannes filio wijtmanni de fine ex parte domini prepositi sancte gertrudis lovaniensis 3 s. nov.

184. idem pro eodem de hereditatis wijtmanni de fine 14 d. nov.

185. dominus lucas de eyck magistri de postel pro relicta et liberi johannis filij betten de loen pro heredibus ywanni de outhoesden et henricus de hedichusen 9 s. 5 d. vet. 4 d. nov.

186. dominus prepositus tongerloensis pro domino thoma investito de tilborch 7 d. 1/2 oert nov.

187. idem pro eodem ex parte engelberti filie magistri thome de manso wilhelmi de gestel 3 1/2 d. et quarta parte ort. nov.

188. idem pro eodem ex parte agnetis filie wilhelmi de gestel 14 d. ort. nov.

189. idem pro eodem ex parte wilhelmi filij wilhelmi de gestel 3 1/2 d. et quarta parte ort. nov.

190. idem pro eodem domino thoma de merica quondam hermanni witte 4 1/2 s. nov.

191. idem pro eodem ex parte wilhelmi dicti weert 3 s. 1 d. ort. nov.

192. idem pro nicholao de baerle de hereditatem wouteri groetwouters 2 s. 1 1/2 d. nov.

193. idem pro jutta filia wilhelmi de gestel de manso quondam wilhelmi de gestel 14 d. ort. nov.

194. idem pro heynrico de ele filio jacobi de parto merice in tilborch 4 s. nov.

195. dominus johannes filius henricus back pro liberis naturalis henricus back filius naturalis bacconis ex parte relicta et liberis godefridi filii engule goeden de bono in tilborch prpe ecclesiam quondam engule goeden 2 s. nov. *145*

196. idem pro eisdem vanden ven in tilborch 2 s. nov.

folio 45 recto

197. dominus wouterus back prebiter pro heylwigis filia quondam gisberti de leempoel et liberis johannis filij gisberti de leempoel pro oda relicta gisberti de leempoel de hereditatis gisberti predicto quondam johannis de nova domo 16 d. nov.

198. daniel filius johannes de heyst pro johannes filio johannes filius johannes de heyst judoce ex parte johannes de heyst de bono tot lijnden pro parte sua 2 d. nov.
199. idem pro gerardo scilder ex parte wilhelmi de heyst 21 d. nov.
200. daniel filius dyonisi filij longi danieli de 1/2 bonis vutfancs recepto de communitate de tilborch anno 36 sitis aen die stochasselt juxta hereditatem suam 3 d. nov.
201. dominus nicolaes jongelinx presbiteris de vutfancs sito juxta hereditatem suam prope sunter claes stock 1 ob. nov.
202. daniel vander loet de 1/2 bonarius vutfancs sitis aent laer 3 d. nov.
[alleen het tweede jaar b betaald]
203. daniel filius danielis filij naturalis dominus henrici pro aleydis gener aleyde filie petrus vander kievitshoeven pro aleyde predicto de vytfancs recepto anno 1434 de communitate de de oesterwijck sito prpe sp;oerdonck 1 1/2 d. nov.
- folio 45 verso**
204. elsbena relictam et liberis arnoldi filij andree arnoldi pro arnoldo predicto ex parte relictam et liberis andree arnoldi 2 s. 3 d. nov.
205. engelberta relictam arnoldi filij wouteri vander loe pro arnoldo predicto ex parte liberis wouteri vander loe de hereditatis sitis in wyppenhout 5 d. 1 1/2 ort. nov.
206. elisabet relictam arnoldi filii theocorici wanghen pro arnoldo predicto de hereditatis patris sui sitis in karichoven 21 d. nov.
207. eodem ad huc pro eodem 12 d. ob. vet.
208. engelbertus filius goeswini vander borch pro arnoldo filio jacobi de oel ex parte aleydis filie johannis vannyns de hereditatibus liberis vanden dael ex parte relictam et liberis johannes sadeler 16 d. vet.
209. elisabet filia naturalis domini jacobi de angulo pro domino jacob de angulo et wolterus eius fratrem ex parte relictam et liberis wilhelmi de angulo de hereditatis sitis int noortbroeck 18 d. nov.
210. engelbertus filius aleydis relictam engelberti filius wilhelmi de yvelair et johannes filius johannes hals pro aleydis predictam ex parte hermanni filius witte loeders de merica 4 s. nov.
[johannes filius johannis hals]
211. ydem pro eadem ex parte liberis engelberti de leempoel de 1/2 bono ten leempoel 25 d. vet.
212. ydem pro eadem de eodem bono ten leempoel 2 s. 9 d. ort. nov.
213. elisabet relictam johannes peters pro johannes filio nicholai de leempoel de hereditatis liberis wouteri fryonis ? de leempoel 2 1/2 d. nov. minus 1/2 ort.
214. eadem pro godefrido filio theodorici nollen de eadem hereditatis 1 d. ort. nov.
215. engelbertus filius jacobi de lairhoven pro jacob de patre suo de parte in belver quondam petri raven 5 d. nov.
216. elisabet et liberis johannis filius petrus militus pro johannes predicto ex parte folio 46 recto
engelberte relictam petri filius hermanni militis predictam petri predicti de hereditatis wilhelmi filij stephani vander amelvoert 9 d. vet.
217. ydem pro eodem ex parte liberis hermanni filius arnoldi militis de hereditatis bruysti de busco dixtus gravs 2 s. 1 1/2 ort. nov.
218. ydem pro eodem ex parte gerardus filius gerardi back de hereditatis godefridi filius johannis de horreo de bonis nicholai scilders 9 d. vet.
219. elisabet relictam wellini de beke pro henrico de krekelhoven ex parte conegundis de krekelhoven 9 d. vet.
220. eadem pro henrico filio petri de krekelhoven 3 d. vet.
221. eadem et liberis pro wellino predicto ex parte relictam et liberis lamberti filij gisberti de heyvelt et alijs bonis 14 d. vet.
222. eadem pro heynrico filio petri de krekelhoven 9 d. vet. 12 d. nov.
223. eadem et liberis pro wellino filio domini arnoldi de beke de hereditatis dicto vinckenhof et de parto dicto aspelair 27 d. vet. et 12 d. nov.
[niet betaald]
224. engelberen de merica 8 d. vet.
225. elisabet relictam et liberis petri filij staphani vander amelvoert pro relictam stephani predicti 22 1/2 d. vet. 14 d. nov.
226. eidem pro jacob de filio pauli ex parte jutte vander aker de hereditatis arnoldi de bruheze 6 d. 4 1/2 d. vet. 18 d. nov.

227. eadem elisabet pro liberis johannes de loe pro sue parte de hereditatis dicti johannes de loe patris sui 12 d. nov.

228. elisabet filia gerardi vendijcks pro johanne filio wilhelmi de merica ex parte gisberti filii jacobi de eele 3 s. vet. 4 d. nov.

229. eadem pro domino gerlace milite 6 d. vet. et tertia parte de 2 d. nov.

230. elisabet filia wouteri bonten pro heynico filio wouteri bonten ex parto in enscit 2 d. nov.

folio 46 verso

231. elisabet relictam godefridi filii henricus vander avoert pro godefrido predicto ex parte gobelini de mo..te ? de garshof sitis in berkel 18 d. nov.

yda relictam johannes bonten et liberi 7 ?

232. elisabet filia quondam henricus bonten pro henrico filio henricus bonten ex parte henricus partis sui 1 1/2 d. nov.

233. item idem pro johannis filio quondam henrici de bont ex parte ? johannes et lamberto liberi ? wijtmanni de hereditate yda ? et liberi wijtmanni filij naturalis johannes de fine 8 d. nov ? minus ? 1/2 ort.

234. engelbertus filius johannis de krekelhoven pro engberto filio engelberti de krekelhoven sedore ex parte heylwigis filie nicholai de lusel de hereditatis nicholai de lusel patris sui de parto sito int oertbroeck 6 d. nov.

235. idem pro eodem ex parte katharine de krekelhoven de hereditatis zeberti vander teynden 5 d. nov.

236. engelbertus filius engelberti de krekelhoven junior pro heylwigis filia nicholai de lusel de 1 bonarius in loendonc quondam ruwerti de wisschel 12 d. nov.

237. engelbertus filius johannes vanden venne pro heynico de olmen ex parte johannis filij zeberus de horreo de hereditatis dictam dormans hoeve 9 d. nov.

238. elisabet filia udonis ? pro johannes filio hermanni de ham de hereditatis wouteri witbol 1 ort d. nov.

239. eadem pro hilla de herlair 1/2 ob. nov.

240. elisabet relicam jacobi filius cnode bullen et ordinus ? eius filius pro jacobo predicto de hereditatis rodolphi de oekel 13 d. nov.

241. engelbertus filius johannes de krekelhoven pro tertia parte et nicholaus filius nicholai de leempoel pro 2 partibus pro katharina relictam johannes filius engelbertus de krekelhoven ex parte engelberti patris sui 13 d. nov.

242. engelbertus filius johannis de krekelhoven pro johannes filio engelberti de krekelhoven de 1/2 bonarius in loendonc 6 d. nov.

243. elisabet relictam et liberis jacobi filii copen pro jacobo predicto ex parte godefridi filii arnoldi copen de hereditatis stephani de stega 6 d. nov.

folio 47 recto

244. elisabet filia johannis filii heymerici de dorbraco pro johannis patre suo ex parte theodoric de boege de bonarius aleydis de udenhout 3 s. vet.

245. eadem ad huc pro eodem in tilborch 6 s. nov.

246. eadem ad huc pro eodem 12 d. nov.

247. eadem pro gerardo filio gerardi witen de hereditatis johannes wijtmanni de fine de parto quondam wouteri filij hermanni de enscit 22 d. nov.

248. elisabet relictam johannes filii johannes vander diesen pro johannes predicto ex parte liberis johannes hoefs 6 d. ort. nov.

249. elisabet relictam johannes filii wilhelmi vander goer pro johannes predictus ex parte elisabet relictam et liberis egidij filij egidij de heyst de hereditatis petri vander lair 12 d. nov.

250. elisabet relictam et liberis johannis priem filii johannes peter vannyns pro johannes predicto ex parte liberi johannes vannyns patris sui de hereditatis sitis in die legrijt et de alijs dictis ... snipru.. ? p.. pu.. pro sua parte 27 d. vet.

251. ydem pro petro filio johannes vannys ex parte aleydis filie johannis vannys de hereditatis dictis shollanders erve et den perrick 18 d. vet. et 4 d. nov.

252. elisabet relictam et liberis nicholai filii nicholai sterts junioris pro nicholao predicto ex parte patris sui de hereditatis bacconis filius bertholdi 3 s. 2 d. nov.

253. ydem pro eodem ex parte aleydis filie hermanni witen de hereditatis nicholai stert 19 d. nov.

254. ydem pro eodem ex parte henricus filius henricus gener witen gener nicholai stert de hereditatis nicholai predicti 19 d. nov.

folio 47 verso

255. elisabet relictam theodorici filii henricus leytensoen pro theodorico predicto ex parte johannes filij johannes pauli de tribus lopinatus vutfancs de communitate de oesterwijck sitis prope myddelberze 2 d. 1 ort. nov.
256. elisabet relictam danieli filii gerardi de eersel pro daniële predicto ex parte gerardus filius johannes memmen de hereditatis wouteri filii engelberti de hezeacker pridem everardus filius zebertus de horreo 18 d. ort. nov.
257. elisabet relictam wouteri filii wilhelmi loeders pro wilhelmo predicto ex parte wilhelmi patris sui 3 s. 1 1/2 d. nov.
258. engelberis uxoris wouteri filii henricus toyt vannyns gener peter vander scoer ex parte dicti petri vander schoer de hereditatis henricus vander scoer ex parte johannes vander scoer 4 d. nov.
259. eadem pro lamberto filio johannis winrici gener peter vander scoer de hereditatis petri vander scoer 4 d. nov.
260. egidius filius lamberti filii henricus toyt pro gerardo filio arnoldi vander vendike ex parte johannes betten de hereditatis aleydis relictam hessele 2 d. vet.
261. engelbertus filius engelberti smyter pro petro filio johannis comiter ex parte liberis katerine relictam johannis de baerle de hereditatis gerardi de vladeracken 9 d. nov.
262. elisabet relictam lambertus loeders gener wouteri filii johannes vanden loe pro lambertus predicto ex parte wouteri predicti de ? bonarius pratis dictus die legrijt sitis in udenhout in die legrijt 6 d. nov.
263. eadem pro eodem ex campo merice .. 4.. bonarius vel aratus ? communitate ? sitis in westilborch 6 d. nov.
- folio 48 recto**
264. engelbertus filius wouteri vanden heesacker gener hesselini gobels pro hessellino predicto ex parte wilhelmi filii wilhelmo de os de 2 bonarii in wippenhout dictus lokerbeemt 2 s. nov.
265. idem pro eodem de hereditatis wouteri gobels 12 d. nov.
266. idem pro eodem ex parte margarete relictam wouteri filii ancelmi de gestel sitis in wippenhout 12 d. nov.
267. idem pro eodem ex parte mathie filij wouteri de aelst de 1 bonarius sitis in wyppenhout inden mortel 12 d. nov.
268. elisabet relictam johannes de catwijc pro johannes predicto ex parte petri filii gerardus boyen de 1/2 bonarius vutfancs receptis de communitate de tilborch anno 36 situs aen die vosberch tendere circumque ad communitate 3 d. nov.
269. elisabet relictam johannes filij nicholai sterts pro johannes predicto de 4.. bonarii vutfancs dictus toelven sitis prope die stochasselt tendere circumque ad communitate 2 s. nov.
270. elisabet relictam godefridi vander avoert pro wilhelmo filio wilhelmi die seger 12 d. nov.,
- folio 48 verso [leeg]**
- folio 49 recto**
271. fratres de porta celi 12 s. 4 1/2 d. vet.
[niet betaald]
272. filia gerardi pael 9 1/2 d. nov.
273. eadem ad huc 12 d. vet.
[niet betaald]
274. franco de gestel de eo ? pro possit tener ? unci ? pati ? ciguoris ? 6 d. nov.
275. gisbertus filius wouteri loer pro petrus filio arnoldi vanden wiel ex parte jutte relictam et liberis ancelmi filii johannes multoris de hereditate petri filij reneri zwaens de manso juxta molendini 1 d. 3 ort. nov.
276. godefridus filius arnoldi filius johannes filii robberti pro arnoldo patre suo ex parte jutte filie johannes lisens de merica thome bax 18 d. nov.
277. gudula relictam stephani filii thome Stevens et liberi pro agnetis filia johannes beren et liberi quos habet cum arnoldo filio henricus de beke ex parte liberis johannes beren de hereditate johannes predicti 2 d. nov. 2 d. vet. et 2 partus pulli
278. gisbertus filius godefridi de palude pro gerardo de leydenberch ex parte walteri die bye de hereditatis bruystini filij bruystini de hoesden ex parte aleydis relictam et liberi bruystini filii joannis de hoesden de bono in udenhout 12 s. vet.
279. item idem pro petro filio jacobi hessels ex parte jacobi patre suo de hereditatis nicholai vanden venne gener henrici de boerden 12 d. nov.

280. item idem pro petro predicto ex parte jacobi patre suo de hereditatis joannis de boerden 19 d. ob. vet. et 10 d. nov.

281. gisbertus filius gerardi brevinx pro hermanno filio wilhelmi de riel filii elisabet filia stephani vander amervoert ex parte gobelini de monte ? de argo ? sito retro stijnen cop noyden 2 s. nov.

folio 49 verso

282. godefridus snoeck filius quondam henricus de hovel pro engula relictam et liberi henricus de hovel filius naturalis henricus corten ex parte henricus de hovel de hereditate quondam henricus vierpennic 8 d. nov.

283. idem pro eisdem de hereditatus ermgardis 1 d. vet.

284. gerardus filius segeri de kuyck pro johannes de kuyck ex parte relicyem et liberis gerardus de kuyck 10 1/2 d. vet. et 2 d. nov.

285. idem pro eodem ex parte aleydis de boerden de hereditate gisberti magelinam 3 d. vet. et 2 d. nov.

286. idem pro eodem de vutfancs ob. nov.

287. idem pro liberi segeri de kuyck de hereditatis elisabet relictam zegeris de kuyck 2 1/2 s. 1 d. nov.

288. gerardus filius godefridi rosen pro amelio filio wilhelmi amely de hereditatis arnoldi de horreo de hereditatis te loven 2 s. nov.

289. godefridus snoeck filius henricus vanden hovel pro wouterus filio johannis vander wiel ex parte lane de gheyne 12 d. nov.

290. gerardus filius ghiselers gener johannes filii gerardus de haren pro johannes predicto ex parte gerardus de haren de hereditatis johannes molner ex parte petrus filij wouteri de loe de hereditatis quondam domini ? johannes vanden venne 17 d. nov.

291. idem pro eodem ex parte petrus filii wouteri de loe de hereditatis quondam arnoldi de krekelhoven 17 d. nov.

292. idem pro katerine filia arnoldi nesen soens de parto dicto brant beempt 13 d. nov.

293. gerardus filius segeri de kuyck pro jacobus filius wilhelmi vander houtert ex parte johannes betten de hereditatis heylwigis de heyst 27 d. vet.

folio 50 recto

294. idem pro johannes filio mathie de spulle ex parte katerine relictam johannes de kuyck de hereditatis quondam wilhelmi vander hautert de 1/2 bonarius sitis int riedonck 4 1/2 d. vet.

295. idem gerardus pro eodem johannes mathie de spulle ex parte wilhelmi de kuyck 6 d. nov.

296. godefridus filius hessellini gobels pro elisabet matre sua de hereditatis wilhelmi custodis de merica in berkel 9 s. nov.

297. idem pro eodem de nydo cyconia quondam domini wilhelmo custodis 9 d. nov. vanden heytvelt

298. idem pro eadem de 1 1/2 bonarius quondam domini wilhelmi custodis 18 d. nov.

299. idem pro hermanno filio wijten loeders de hereditatis quondam johannes vlemincs 12 d. nov.

[niet betaald]

300. gerborgis uxor arnoldi de scott 2 s. nov. fx. ?

[niet betaald]

301. godekinus necker 2 s. vet.

302. gerardus filius wilhelmi berkelmans pro katerina relictam arnoldi back filius magni wouteri 6 d. nov.

303. idem pro zegerus uten dael et petro de h..men de 1 bonarius suo prope helvoerts dijck quondam wolteri de lair 11 d. nov.

304. gerardus filius henricus de meyensvoert pro liberis wellini pistoris 21 d. vet.

[alleen betaald in jaar a]

305. ghiselrade filia leonij de erpe filius johannes pro loenis patre suo ex parte ghiselrade nicholai de beerze ? et liberis et nicholai et postulune liberis gerardus de beerze ? de hereditatis nicholai de beerze ? 6 s. 10 d. nov.

306. eadem pro wilhelmo filio engelberti elye ex parte liberis wilhelmi van den staeke de hereditatis gybonis vetten 2 s. nov.

307. gerardus filius petri vanden scoer pro petro patre suo ex parte heredes van den scoer ex parte johannes vanden scoer 4 d. nov.

folio 50 verso

308. idem pro eodem patre suo de ex parte johannes vanden scoer de hereditatis gerardus

neven de busco 6 d. vet.

309. idem pro nicholaio filio wilhelmi canters ex parte petrus filius johannes vannijns de hereditatis gisberti filii naturalis franco de gestel 13 d. vet.

310. giselbertus filius johannes boems pro medietate et katerina filia ludekinus hagens pro medietate pro gerardo de steen ex parte relictum et liberis ludekino hagens de hereditatis dictam enstoer 6 d. nov.

311. giselbertus filius petrus ghijbkens pro johannes filio rode seger ex parte zegerus predictam de merica quondam wilhelmi de gestel 15 d. nov.

312. gerardus filius naturalis wilhelmi de haren gener quondam johannes filij engelberti de nova domo pro liberis johannis predictam de hereditatis luytgardis relictum dictam johannes 11 d. nov.

313. gerardus filius wouteri blocmans pro wouterus patre suo predicto de hereditatis gerardi de vladeracken 6 d. nov.

314. giselbertus filius godefridi de ellair de uno bonarius vutfancs recepto anno 1434 de communitate de oesterwijck sito prope spoerdonck juxta hereditates johannes lewen et katerina vander heyden ex libertas libertationis de oesterwijck 6 d. nov.

315. gisbertus filius jordani luyten soen pro johannes buckinc et bernardo back genero ex parte jutte relicta henricus de woude filius gerardus de woude prodem heredes johannes fratris domini henricus de hukelem de herediate sua 9 d. nov.

316. idem pro eisdem ex parte gerardi patris sui de hereditatis quondam johannes de tilborch 3 ob. vet.

317. idem pro eodem ex parte theodorus venman de hereditatis quondam margareti ? bax ? 9 d. vet.

folio 51 recto

318. idem pro henrico filio michaelis boyen ex parte petrus filius arnoldi ber brekelmans de hereditatis hermanni venman 4 s. 8 d. nov.

319. idem pro eodem ex parte petrus predicti de hereditatis liberi arnoldi brekelmans pridem petrus loeders 2 s. 10 d. vet.

320. idem pro beatrice relicam thome de mameren ex parte gerardi de eersel vanden vlaslande 2 s. nov.

321. idem pro eadem vanden langecker 17 d. nov.

322. idem gisbertus pro wouteris filio johannes vanden wiel ex parte yde filia johannes hermanni de hereditatis petrus loeders 2 d. vet.

gertrude

323. gudula relictam henricus vander voert pro henrico predicto ex parte domini ? theodori boest de hereditatis quondam hermanni de ham 9 1/2 d. nov.

324. eadem pro eodem de eadem hereditatis 2 s. 5 1/2 d. vet.

325. eadem pro eodem de merica quondam jacobi hessels 2 1/2 s. nov.

wilhelmus filius wilhelmi vanden stake

wilhelmus filius henricus vanden stake

326. goertken ? et maria liberis mathei filius johannes laurentius et wilhelmus filius henricus vanden stake pro matheo predicto ex parte henricus filij wilhelmo filij amelij de hereditatis patris sui de prato ? in enscit 2 d. 3 ort. nov.

[allen betaald in jaar a]

327. gerardus de berke pro heylwigis relicam johannes de lairhoven ex parte johannes predicti de hereditatis relictum et liberis johannes de lairhoven 6 d. nov.

328. geertrudis relictam johannes filius henricus vander amervoert et elisabet eius filia pro johannes predicto ex parte hille matris ? de pascua prope lang banbrugge tertius ? partis ? de 2 s. vet.

eat ? dest.. ?

329. item eadem pro eodem ex parte domini gerlaci militis 9 d. vet. et 1 d. nov.

330. ydem pro eodem de hereditatis domini gerlaci de busco militis 6 d. vet. et tertia partem de 2 d. nov.

331. ydem pro heynico filius henricus vander amervoert de pascua prope banbrugge et ex parte domini gerlaci militis 6 d. et tertia partis de 2 d. vet. et tertia partis de 2 d. nov.

folio 51 verso

ydem pro gisberto wouteri de goirle ex parte hille vander amervoert de pastua sua prope banbrugge ex parte domini gerlaci militis 6 d. et tertia partis de 2 d. vet. et tertia partis de 2 d. nov.

332. gisbertus filius godefridi de palude pro aleyde relictam filius hessellini snabbe et liberis videlicet theodorici et hessello ex parte hessellini partis sui de bonarius berkel 25 s. 8 d. nov.
333. item idem pro petri filio johannis p.. ex parte de ge..tus ? gerardi ? wilingen ? in udenhout 6 d. nov.

334. idem pro eisdem de 1 bonarius de manso in heyst 12 d. nov.

335. gerardus filius gerardi berten et johannes filius hermanni textoris ? gener johannes filius franconis pappen gener johannes filij zeberti vander teynden pro johannes filio franconis predicto ex parte luytgardis relictam et liberis johannes predicti 7 1/2 d. nov.

336. ydem pro eodem ex parte de krekelhoven 9 1/2 d. nov.

337. ydem pro eodem in wyphenhout 9 d. ort. nov.

338. gylbertus filius nicholai berkelmans pro liberis engelberti filius engelberti de nova domo ex parte engelberti filij elye de hezeacker de hereditatis arnoldi de ponte 1/2 6 d. nov.

339. gerardus werner pro johannes de esch filius wilhelmi ex parte wilhelmi loyer de hereditatis elisabet relictam laurentius filius henricus de dovelo pridem gisberti vander stegen ex parte jacobi scheyven pro wilhelmo de eele filio wilhelmi pistoris de ore cellary 1 d. vet.

[betaald in jaar 1, doorgehaald]

..... [onleesbaar] [aert van beke filius johannes filius jacobi?]

340. gertrudis (et po.. in alio loco) et maria liberi mathei filij johannes laurentius habunt divisum et wilhelmus filius henricus vanden stake pro mathei predicto ex parte gisberti gilbert de hereditate henricus berwout 2 s. nov.

341. gertrudis filia mathei filius johannes laurentius et wilhelmus filius henricus de stake pro matheo predicto ex parte johannes bruystini de andel 16 8 d. nov. (.. bartholdus de beke habent inde ... parte wilhelmi)

folio 52 recto

marcelius filius johannis harremans

342. gudula filia marcelij vanden hovel pro mette et johannes filius wouteri vanden wiele pro mette pro margarete relictam et liberis marselij filius hermanni vanden hoevel de hereditatis marcelij predicti 6 d. nov.

343. giselbertus filius gerardi brevincx pro petro filio jacobi hessels gener johannes filius arnoldi langerbeens pro dicto johannes ex parte pauli filius theodorici scarpensorch ex parte theodorici kussen de manso quondam bruystini de andel 6 d. nov.

344. gisbertus et segerus liberi johannes segeri pro stephano filio johannes stephani de amersvoert ex parte jacobi filii hessellini jacobi de hereditatis johannes filius henricus de boerden 4 1/2 d. vet.

345. geertrudis relictam theodorici filii petri de dovelo pro theodorico predicto ex parte petro patris sui de hereditatis theodorici filii arnoldi hixspoer sitis in lairhoven 21 d. nov. et 12 1/2 d. vet.

346. eodem pro eadem adhuc de garshoff 3 d. nov.

347. geertrudis relictam theodorici wange filius petri de dovelo pro theodorico predictis ex parte wauteri back filius gerlaci filius wouteri bacconis de hereditatis gerlaci patris sui ex parte gotstue luten 6 d. vet.

348. gisbertus filius leonij de megen pro leonio patre suo ex parte wouteri filij johannes de stega de hereditatis henricus filius wouteri de stega de merica prope crucem 2 1/2 d. nov.

349. idem pro johannes filio johannes feytmans ex parte henricus filius wouteri de stega et liberis wouteri de stega de merica prope crucem 5 d. nov.

350. idem pro gisberto filio naturalis wouteri de haren ex parte henricus de eeten de hereditatis coele feytmans 2 1/2 d. nov.

folio 52 verso

351. gylbertus filius christiani filius gisberti pro petro filio johannes comitus ex parte liberis katerine relictam johannes de baerle de hereditatis gerardi de vladeracken 9 d. nov.

352. gerardus filius gerardi filii wouteri back pro godefrido filio johannes de horreo ex parte hermanni filii wite loeders de hereditatis frisonis ? de leempoel 1 1/2 d. nov.

353. idem pro eodem ex parte hermanni predicti de hereditatis quondam nicholai scilders 3 d. 3 ort vet.

354. idem pro eodem ex parte wijtmanni filius johannes de monte de hereditatis hermanni wite loeders 4 d. ob. nov.

355. gerardus filius wouteri filius johannis vanden loe pro ipso ? woutero patre suo ex una pecia prati sitis in udenhout in die legrijt 3 d. nov.

356. gerardus filius lambertus de luysel pro magistro gerardo de vladeracken et alijs coherentibus christine filie jacobi coptiten ex parte johannis coptiten ex partulo ? suo in prochia de haren juxta hereditatis ipsis ? gerardi de luysel 12 d. nov.

357. gerardus filius gerardi de weert pro magistro gerardo de vladeracken et alijs coherentibus cristine filie jacobi coptiten ex parte johannis coptiten ex 1 bonarius prati dictus opt schoer situs in udenhout 2 s. nov.

358. gerardus berke de 1 bonario nel circiter dicto moer sito infra communitate de oesterwijk ad locum dictum dat aderven quod liberas de oesterwijk pro litras suas dicto gerardo continuit ? ad habentem utandam ? et possidentem ? ac cespites ? et eiam alia ad sui pro fectum ? et utiicatem ex oedem percipientem ? ad spacuit ? 25 annetis ? inceptoris ? anno 1438 3 d. nov.

folio 53 recto

359. gisbertus filius arnoldi meyers pro petro filio gerardi koyen de quarta parte bonaris vutfancs receptis de communitate de tilborch anno 36 sitis aenden vosberch 3 ob. nov. eat ? def.. ?

360. item idem pro hermanno dilio tielmanni svetten ex parte petrus beyen de quarta parte bonarius vytfancs sitis aende vosberch 3 ob. nov.

361. gerardus vande elst de 2 bonarii vutfancs videliart ? vanden moer sitis beneden die coye van hoerden voer sbete heyninge 12 d. nov.

362. idem gerardus de tribus bonarius vutfancs sitis voer staden ? heyninge et tendentem ? ad aggerem dictum den geddijsck 18 d. nov.

363. gerardus die bont de 2 bonarii vutfancs videloet ? vanden moer sitis voer gerits huben heyninge pro que bonaria vicini hut et tenebut communem viam cum equis et curribus ac al.. ? co..tet eundo ? et viando ? 12 d. nov.

364. geertrudis relictam johannes de derenborch de tribus bonarii vutfancs sitis prope espelaer juxta hereditate theodorici filii johannis huben 18 d. nov.

365. gerardus bey filius gerardi de quarta parte unam ? bonarij vutfancs receptis anno 40 sitis aen die hey syde ante ? domum ? et ortum suos 3 ob. nov.

[lijkt van nu af andere hand]

[enkel betaald in jaar a]

366. gertrudis filia mathei filij johannis laurentius pro matheo patre suo ex parte gisberti gilbert de hereditate henrici berwout 8 d. nov.

367. gisbertus filius godefridi de palude pro petro filio johannis priem ex parte johannes patre suo de hereditatis gobelino de monte ex manso merice 12 d. nov.

368. idem pro petro filio henrici toyt gener johannes priem pro johannes predicti de hereditatis gobelino de monto ex manso merice 12 d. nov.

folio 53 verso

369. idem pro henrico die leuwe gener johannes priem ex parte johannis predicti de hereditatis gobelino de monto ex manso merice 12 d. nov.

[de volgende drie posten enkel betaald in jaar b]

370. idem pro henrico elisabet agnes et katarina liberis johannes filij henrici priem ex parte arnoldi storiman de hereditate arnoldi dicbier gener godefridi hoeyer 9 d. vet.

371. idem pro petro filio stevens van der amervoert ex parte arnoldi filij johannes langerbeens et ex parte wilhelmi filij wijtgrieten de hereditatis johannis filius petri toyts 1 d. vet

[zonder betalingsaantekeningen]

eat.. desertus ?

372. giselbertus filius giselberti de boerden de uno vytfancs co..men 5 lopinatus terre fr sitis aen die rubrake juxta hereditate sua 1 d. ob. nov.

[rest van de bladzijde leeg evenals begin van de volgende]

folio 54 recto

373. hermannus filius wouteri loer pro aleydis relictam et liberis wilhelmi filius johannes canters ex parte relictem johannes heyme de hereditatis goeswini steewech et quondam mechteldis coptiten 4 1/2 s. vet. 6 d. nov.

374. hilla relictam et liberis arnoldi filii gisberti houtappels pro arnoldo predictis de hereditatis relictem et liberis gisberti houtappels 17 s. nov.

375. henricus filius johannes filius henrici de nova domo pro henrico patre suo 4 1/2 d. vet.

376. heylwigis relictam engelberti filio godefridi poynenborch pro engelberto predicto de hereditatis johannis puorum ? 6 d. nov.

hilla

377. heylwigis relictam et liberis jacobi filii quondam wouteri de brede ex parte liberis

godefridi filii lamberti wael pridem theodorici de hoekelem de hereditatis rodolphi de hees 3 d. nov.

folio 54 verso

378. ydem pro eodem theodorico 7 s. vet.

379. ydem pro lamberto wael ex parte gerardus groys 7 s. vet. 3 d. nov.

380. ydem pro johannes multoris de 2 bonarii prati quondam thome stephani 2 s. nov.

381. hubertus filius laurentius pro goeswino filio henricus de boerden ex parte henricus patris sui de hereditatis quondam hesselini snabbe 5 d. vet.

382. idem pro wouterus filio gisberti pistoris gener henricus de boerden 4 1/2 d. vet.

383. henricus filius gisberti hessels pro katerina relictam jacobi bulle filius johannes loers ex parte gerborgis filie johannes petri vannijs pridem liberis johannes vannijs sui patris de hereditatis dictam shollanders erve sitis op die hesseldonc teynden die legrijt pro sua parte 4 1/2 d. vet.

384. henricus filius henricus appels pro elisabet relictam henricus filius arnoldi appel filij jacobi de lusel de hereditatis arnoldi patris sui 6 d. nov.

385. idem pro wilhelmo pistoris senior ex parte johannes lamberti de ryel de hereditatis johannis de catwijc 2 d. ort. nov.

386. hessellinus filius henricus appels pro danielo filio johannes de oekel ex parte elisabet relictam danielis predicti de hereditatis danielis predicti 6 s. vet. 4 s. 3 d. nov.

387. idem pro jacobo filio nicholao de leempoel ex parte liberis henrici de scarpensorch 1 d. et 1 ort. vet.

388. idem pro nicholao filio johannes de vucht ex parte liberis henricus de scarpensorch 4 d. 3 ort. vet.

389. idem pro eodem nicholao ex parte liberis johannis filij thome de vucht de hereditatis henricus scarpensorchs 5 d. vet.

[niet betaald]

390. heredes marcelij filij mette 4 s. 7 1/2 d. vet.

[niet betaald]

391. henricus scarpensorch 3 nigr.

folio 55 recto

[niet betaald]

392. henricus de aerle 12 s. nov.

[niet betaald]

393. henricus lusens 3 d. nov.

394. heylwigis vander vloet relicam henricus de aggere et liberis de uno bonariovutfancs recepto anno 36 de communitate de oesterwijc sito prope spoerdonck juxta hereditatis dictem heylwigis et juxta hereditatis johannis mijs et wilhelmo snellarts 6 d. nov.

395. ydem de 1/2 bonarius et quarte parte recepto anno predicto de communitate sitis prope spoerdonck juxta hereditatis .. dictem heylwigis et liberis theodorici vander vloet 4 d. ob. nov.

396. ydem pro johannes vander vloet filio egidij de horreo de 1/2 bonarius vutfancs sito prope spoerdonck juxta ipi.. ip.. heylwigis vander vloet 3 d. nov.

397. hilla filia henricus back et wouterus metten gener henricus back pro henrico back filio gisberti de loen ex parte gundela ? relictam erardi wijnrice de hereditatis wijnrice hixspoer 2 s. vet.

398. ydem pro eodem de hereditatis mathie goirlemans 9 d. vet.

399. ydem adhuc pro eodem de eadem hereditatis 4 s. 4 d. nov.

johannes filius petri papen katerina relictam

400. henricus filius petri stevens ? dictus ? hesselinus ? pro heredibus johannes fratris dominici henricus de hukelem 8 d. nov.

401. henricus filius egidij de eten pro relictam et liberis gisberti houtappels de manso aen den drienboem 9 s. vet.

402. idem pro laurentius filio johannes laurentii de parto dicto elsbroeck 12 d. nov.

403. idem pro gisberto dicto boertken filius engelberti elye ex parte marcelij filius naturalis arnoldi houtappel de hereditatis martini et elisabet puorum naturalis domini wouteri back decani bekensis ex parte franco de gestel de huperingen 6 d. nov.

404. idem pro eodem ex parte arnoldi cleynael vanden huperingen 4 1/2 d. nov.

folio 55 verso

405. henricus filius reyneri bonten pro wilhelmo filio henricus filius wouteri bonten ex parte patris sui de parto in enscit 3 ort. nov.

406. hubertus filius petrus filij huberti wijten pro petro patre suo de vutfancs 1/2 nigr.
 407. idem pro katerina filia tiberij piggen de vutfancs 1/2 nigr.
 408. henricus filius zander de os pro liberis mathei pistoris de busco de hereditatis g..te rodolphi dyaboli 12 s. vet.
 409. idem pro eisdem de platea 1 d. nov.
 410. idem pro eisdem de merica 6 s. nov.
 411. idem pro eisdem de hereditatis frederici lombardi 2 s. nov.
 412. idem pro relictam et liberis zander predicti de vutfancs in udenhout 12 d. nov.
 413. heylwigis relictam et liberis goeswini vander borch pro goeswino filio goeswini mathei 18 d. vet.
 414. heylwigis relictam wouteri filij hermanni militis et katharina relictam petri back et petrus eius filius pro woutero predicto de hereditatis bruystini de busco dictus grans 4 s. 3 ort. nov.
 415. henricus filius rutgeri buerincs gener henricus de amelvoert pro hilla vander amervoert vander weyen sitis prope banbrugge 2 d. vet.
 416. idem pro eadem de hereditatis domini gerlaci de busco militis 18 d. vet. 2 d. nov.
 417. idem pro domino gerlaco milite 9 d. vet. et 1 d. nov.
 418. henricus filius egidij de eeten pro johannes filio engelberti vannijns gener hermanni filius hermanni vander ham ex parte henricus filius petri brocken de prato dicto elsbroeck et de prato dicto gansbeempt 4 1/2 d. ort. nov.